[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	34

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Андра

от 07.05.2010 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле на территории городского поселения Андра»
      В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 354 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при их неиспользовании с нарушением законодательства Российской Федерации»», Совет депутатов городского поселения Андра решил:
 1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 07.05.2010 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Андра» следующее изменение:
1.1. Подпункт е пункта 1.5. изложить в новой редакции:

«е) неиспользование земельных участков по целевому назначению или использование с нарушением законодательства Российской Федерации;».

2. Обнародовать решение посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).
 3.Контороль за выполнением решения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра.

Председатель Совета депутатов                                            И.о. главы городского поселения Андра
городского поселения Андра

______________ Р.Э. Климовских                                         __________________Л.Л. Вовк
«07» 11. 2016 № 34- 2016 «С-3»